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Teuta tani rrezikon mbijetesen. Tre rezultatet negative ne krye te durrsakeve kane sjelle krizen
ne Durres. Fajtori eshte padiskutim italiani Sorrentino. Trajneri qe shkarkoi Gugash Maganin
erdhi me nje projekt ambicioz tek Teuta por brenda pak kohesh prishi gjithcka qe kishte
ndertuar Magani. Durrsaket tani kane hequr dore nga lufta per titull dhe e shohin veten ne
vendin e gjashte me 20 pike. Sorrentino tani ka edhe tifozet kunder ndaj pritet te mos kete
shume mundesi te tjera.
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